ПРОТОКОЛ № 3

Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Союз оценщиков Республики Татарстан»

г. Казань        13 сентября 2012г.

Место проведения: г. Казань, ул. Вишневского, д.26

Дата проведения собрания: 13 сентября 2012г.

Время открытия: 16 час 00 мин.

Время закрытия: 16 час 45 мин.

Председатель собрания: Лисичкин А.В.

Секретарь: Груздева К.С.

Всего членов НП «Союз оценщиков Республики Татарстан»: - 4.

Присутствовали:

Корягина Светлана Александровна - председатель РОО «Общество

оценщиков Татарстана».

Лисичкин Андрей Викторович - Президент НП «Союз оценщиков

Республики Татарстан».

- Удод Танзиля Мансуровна - член экспертного совета РОО «Общество

оценщиков Татарстана».

- от РГУП МСЖКХ РТ «Бюро технической инвентаризации». - Чеботарев

Юрий Вадимович – начальник отдела оценки.

Кворум в соответствии с п.7.4 Устава имеется.

Приглашенные:

Мусин Фарит Шагитович - заместитель министра земельных и

имущественных отношений Республики Татарстан.

Повестка дня:

1. Утверждение сметы Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков

Республики Татарстан» на 2012 год.

2. Утверждение стандартов Некоммерческого партнерства «Союз

оценщиков Республики Татарстан».

По первому вопросу: Утверждение сметы Некоммерческого партнерства

«Союз оценщиков Республики Татарстан» на 2012 год.

Слушали: Лисичкина А.В.

Постановили: Утвердить смету сметы Некоммерческого партнерства

«Союз оценщиков Республики Татарстан» на 2012 год.

Результаты голосования: принято единогласно.

По второму вопросу: Утверждение стандартов Некоммерческого

партнерства «Союз оценщиков Республики Татарстан».

Слушали: Лисичкина А.В.

Постановили: Утвердить следующие два стандарта Некоммерческого

партнерства «Союз оценщиков Республики Татарстан».

1. Система стандартизации НП «СО РТ» - Общие положения.

2. Система стандартизации НП «СО РТ» - Основные правила

деятельности членов НП «СО РТ» (Кодекс этики).

Результаты голосования: принято единогласно.

Председатель собрания    ___________ А.В. Лисичкин

Секретарь собрания    ___________ К.С. Груздева